



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24104
FECHA
21/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-21T17:33:09
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
32	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	800.00	Kilogramo	\$17,199	\$13,759.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,201.47
160	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$68,796.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,007.36
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
12	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,034.50
12	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,034.50
1	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	25.00	Kilogramo	\$21,552	\$538.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	86.21
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83

Total unidades: 5,625.00

Importe con letra
CIENTO QUINCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 35/100 M.N.

Subtotal	\$	99,900.30
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	15,984.05
Total	\$	115,884.35

Referencia OC; VHS413

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	5FECF395-8228-4707-AB41-A1943310F9BA
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-21T17:33:09	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
G9Jb8lJNXyWq506Q37TG27xVNFE4vDoCzxyWPNqBoShAzoEmCjYUavakLqZaJBWQzew72s9SiV++GsDGNMo2qHztNRM9sHxFTD6w7XJOYS5cUnhikK0XBGmmHi5oGDQSQH NURLvtO8OPf4EtbQovduOA9Q1w9KRJdev8G4gHggPeitaYVunuaVpTGFRIKLM68Rfc2xR+ibK2qhyQE1T1S1vhQn97iiEudPd3JUIUpwrHFKAaCrrlY6ToWwP0DrFxKVw+6hM/I31J

Sello del SAT
MsqufmNVf5s4g+52PZ1XOegQcnqvP3ZDGGFyWeJ7qoZC7+wrwlmxKxSn7ioJMNSrjT7vCe4FduBL7Tzjll774HLC/NN Nr77Z35erVqqscSZWAMVHzjQAMD2SdShyXjuKooKfvlq0hkTM3rZ6T/L67Q8TqaETGHdUw5obbREFkYciH0hpXAE LXSzJofl5o5t/ygtNbBbkvoBI3NF0g1FZs0qjnYdR+XkFAWLmoHDsVIL3jzrFi9j84xzvNNtUWaplOwdCEXAvlApVK+pyX dyYdjRSH2NM6Dr3YKR3bf4CkTgkgS+DeWpZli5HK0mdtaDWsZlOHc7N3HKA0mOyrJCG==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 24104 2020-11-21T17:32:33 03 00001000000503203209 99900.30 MXN 115884.35 PPD 47180 ANG10121 5PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 800.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 17.199000 13759.200000 13759.200000 002 Tasa 0.160000 2201.472000 47121701 4000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja